
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
66/2018

Číslo objednávky uveďte laskavě 
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje
Telefon:

Irena

IČO: 660 02 222 
Bankovní spo|8ní:
ČNB
Účet

Zaokrouhlujte na celé KČ

Dodavatel: Kaiserštejnský palác
i
Malostranské náměstí 23/37 
118 00 Praha 1 _
IČO-- 1*5 H 5^0 4 OtfOjulOu

Objednáváme:

kompletní zajištění konání zasedání "8. PS Smart Cities", které se bude konat dne 30. 1. 2018 
v době od 13:00 -16:30 hod. (12:00 příchod hostů).

Zajištěním se dle nabídky ze dne 16. 1. 2018 rozumí níže uvedené služby, které se řídí
jednotkovými cenami v nabídce uvedenými:
zajištění konferenčních prostor včetně mobiliáře, šatny a wi-fí
zajištění konferenční techniky
zajištěni cateringových služeb.

Zasedání se zúčastní v tuto chvíli známých max-40 účastníků, přičemž jejich konečný počet 
pro aktualizaci kalkulace sdělíme nejpozději 2 dny před konáním akce.

Celková cena bez DPH 15% a 21% v maximální výši Kč 55 000,00 bude (včetně DPH 
65 500,-) uhrazena na základě předložené faktury z položek vedených v odboru komunikace 
pod číslem 5175/22/15, 5164/19/15 a 5169/20/15.

S pozdravem

ředitelka odboru Aes>?L"?/ía&L/

V Praze dne 23.01.2018
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náméstl 6
110 16 Praha 1
tel.: +420224 861 111
fax: *420 224 861 333
IČ: 68 00 22 22
www.mmr.cz

íi i.: v ”■ ' >‘i i > ž> 7" 1 ‘ ;(» /. .•

.V-.MKtl: U -. .(....„b.i;-: .Ul y


